fors seua tulit miseris, sed proxima culpa, lego culpe, quod apti
ore facit intellectum, et si culpe quoque non absurde legi possit.
Vbi, at virgo quod quod infidias, estusque nouerque sentiat. vide an
per estus ast? reponi debeat, Vbi verum agite, & dubiis, variat
qui pectora, curis consulite. vide an melius sit que quod qui.

IN quarto nihil mihi succurrit inuicem, propter quod, quod in illo versu,
inapride cestu resides, & frigida raris detibus aret humus, lra. l.
addeda videat ut per cestu, cestus legatur. quod nemo non agnoscat.

IN Quinto, ego quod illud intelligere non possum, hoc labor,
hoc dulci toties fraudata sopore lumina, & attoties nimium nunc
anxia Colchis profuit. nec quod quod, credo, aliquem elictet sensum, quod
doctis iudiciis faciat satis. que legendum crediderim, curis per Col
chis, posito ibi colo, ut sensus maneat aptus & planus. hoc la
bor tuus aut meruit, aut consecutus est, aut quod sile, hoc lumina frau
data toties dulci & suauis somno, & adhuc post mortem anxia ius
de curis, quod ante. deinde, profugit heu quantum Phasis, quantumque rece
sit. Vbi aliquid post. vos quod quod non note mirati vela carine Mos
syneci vos & stabulis Macrones ab altis, lego Mossyni, ut &
venustas carnis, & ratio stare possit. nam quod quis Mossyneci *ἔκαστον*
μοσσύνων ὄρων dicant, ut ipse Apollonius cum iter parte confir
mat, vocant tum & Mossyni, sicque eos appellat Pöpo. mella li.
I. & Plin. li. VI. & Curtius li. VI. Paulo post, vbi de Prome
theo loquitur. & simul igetis moribus ad desuper vmbra alitis, iget
te libeter in igetis mutare. Ad calcem prope libri, an nullas proferre
preces. nec foedera reges vlla sequi. te ipsum consule, an regis
in igne singulari casu, quod reges legere magis placeat.

IN sexto lib. Vbi ante erat Nili, in illo versu, tenuia non illi ca
detis carbasa Nili, per Nili Maserius villi legit aut lini, ego ex his
duobus posterius amplector, est enim nulla inter lini & Nili lra: mu
tatio, sed tamen transpositio, quod minoris est audacie, i. VII. carme
erat non leuiter deprauatum, non ita Tyrre. stupet magis ionus al
to, quod sic Mase. reformauit, non ita Tyrre. nautes stupet Ionio

In Valerium Flaccum

alto, nos vero, nō ita Tyrrhen⁹ stupeat maris infcius alto.
 quę verba nō inania, & pōdere carentia intelliget, qui poe
 tę verba in eo loco altius perpēderit. Vbi nō multū diuer
 so ab hinc loco dicit, quidue tuos virgo possim nisi flere
 labores. ne interrogationis particulā poetam scripsisse, cre
 dere libet. Vbi dat dextrā, blandeq; pauens vocem venus,
 & quā alloquīs iunctoq; trahit per mœnia passiv. viderint
 eruditi, qua ratione nomē illud relatiuū locum ibi habere
 possit, ego certe multo libētius atq; q̄ & quā legerē.